quantitativo di cui sopra costituisce grave irregolarità ai sensi dell'articolo 2409 del codice 

civile e dell’art. 15 D.Lgs 175/2016, sanabile come disciplinato dal seguente art. 16 c.5 

TITOLO II 

PATRIMONIO SOCIALE - SOCI 

5.  PATRIMONIO 

1. Il patrimonio sociale è costituito: 

a.  Dal capitale sociale di Euro 29.830,00 (ventinovemilaottocentotrenta/00) diviso in quote 

anche di differente ammontare del valore pari o multiplo di l (uno) Euro; 

b.  Dal fondo di riserva ordinario e da quello straordinario costituito dall'accantonamento degli 

avanzi di gestione, in caso di rinuncia da parte dei soci alla restituzione degli stessi;